
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 5 – 12. 3. 2020

51

Na podlagi določil 103. člena Zakona o cestah (Ur. list RS, št. 
109/10, 48/12, 36/12-odl.US, 46/15, 10/18) in 15. člena Statuta 
Občine Rače-Fram (MUV, št. 26/11, 5/15) je Občinski svet Ob-
čine Rače-Fram na 9. redni seji , dne 18. februarja 2020 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji 
občinskih cest (in kolesarskih poti) v občini Rače-Fram

1. člen
Ta odlok določa spremembe in dopolnitve Odloka o katego-

rizaciji občinskih cest (in kolesarskih poti) v občini Rače-Fram 
(MUV št. 4/2010, 27/2011, 10/2012, 12/2015, 15/17)

2. člen
V 4. členu se spremeni potek, imenovanje in dolžina obstoje-

čih lokalnih cest, kot sledi:
Zap.
št.

Štev.
ceste

Štev.
odseka

Začetek
ceste

Potek ceste Konec ceste Dolžina 
ceste 

Preost.dol.
ceste v sos. občini

4. 340040 340041 RC III 711 RAČE – JEŠENCA - POŽEG RC II 430 3773 -

6. 340070 340071 RC II 430 HOTINJA VAS - RAČE RC III 711 1090 1361 Hoče-Slivnica

8. 340090 340091 RC II 430 MORJE - FRAM RC III 935 792 -

10. 340110 340111 LC 340090 MORJE – TERASE - KOPIVNIK LC 340140 3232 -

12. 340130 340131 RC II 430 MORJE LC 340140 3333 -

13. 340140 340141 RC III 935 KOPIVNIK - LOKA LC 340150 3877 -

14. 340150 340151 RC III 935 PLANICA - LOKA LC 440020 8352 -

15. 340160 340161 LC 340150 PLANICA RC III 935 1548 -

18. 440020 440021 LC 440050 ŠMARTNO – ZG. POLSKAVA RC II 430 1440 10.908 Slov. Bistrica



	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 5 – 12. 3. 2020

3. člen
V 5. členu se dodajo novo izgrajene javne poti in se spremeni 

potek, imenovanje in dolžina obstoječih javnih poti, kot sledi:
Zap.
št.

Štev.
ceste

Štev.
odseka

Začetek
ceste

Potek ceste Konec ceste Dolžina 
ceste

Preostala dol. ceste
v sos.občini

1. 840010 840011 JP 840130 PODOVA ČRNEC 738

2. 840020 840021 LC 340010 SP. GORICA ČISTILNA 
NAPRAVA

365 -

11. 840110 840112 JP 840100 ZG. GORICA HŠ 16 180 -

13. 840130 840131 RC III 737 PODOVA – RIBOGOJNICA-  
SP. POLSKAVA 

JP 940910 3632 2491 Slov. Bistrica

15. 840200 840201 RC III 737 PODOVA HŠ 17 314 -

 17. 840220 840221 JP 840130 PODOVA – RAČE RC III 737 2314 -

 18. 840230 840231 RC III 737 BREZULA JP 840220 1200 -

20. 840250 840251 RC III 711 BRUNŠVIK - BREZULA RC III 737 1514 -

23. 840300 840301 RC III 737 RAČE (VRTNA ULICA) HŠ 12 99 -

29. 840360 840361 RC III 711 RAČE (CESTA TALCEV) HS 36C 125 -

44. 840610 840611 RC III 711 RAČE (NOVA UL.) VRTEC 141 -

45. 840620 840621 RC III 711 RAČE (GLASERJEVA UL.) KLAVNICA 96 -

46. 840630 840631 LC 340040 JEŠENCA HŠ 24A 99 -

49. 840660 840661 JP 840650 RAČE (GASILSKA UL.) HŠ 13 98 -

50. 840670 840671 RC III 711 RAČE (DREVESNIŠKA UL.) HŠ 31 490 -

55. 840730 840732 JP 840731 RAČE (GORTANOVA UL.) HŠ 21C 74

60. 840760 840761 LC 340040 RAČE (ZA LJUBLJANSKO CESTO) HŠ 119C 307 -

63. 840800 840801 RC III 711 FRAM (PETROL) PETROL 256 -

70. 840870 840871 JP 840880 RAČE (GOZDNA UL.) HŠ 1 240 -

75. 840930 840931 LC 340040 JEŠENCA RIBIČ 379 -

77. 840950 840951 LC 340040 JEŠENCA MARIN 217 -

79. 840970 840971 LC 340040 JEŠENCA (MOM) HŠ 69 389 -

82. 841010 841011 RC III 935 FRAM (VARTA) KRČEVIN 1727 -

84. 841030 841031 JP 841020 FRAM (KOŽELJ) HŠ 143 454 -

96. 841150 841151 JP 841210 FRAM HŠ 87 70 -

97. 841150 841152 JP 841151 FRAM HŠ 84 90 -

104. 841250 841251 LC 340100 FRAM – KOPIVNIK – RANČE HŠ 13 851 -

113. 841350 841351 LC 340100 RANČE CVIRN 673 -

114. 841360 841361 LC 340100 RANČE (JUG) JUG 296 -

116. 841380 841381 RC III 935 KOPIVNIK HŠ 24 118 -

118. 841410 841411 RC III 935 KOPIVNIK (BUČAR) HŠ 18 677 -

120. 841430 841431 RC III 935 PLANICA HŠ 2 869 -

125. 841480 841481 RC III 935 PLANICA (SP. EBERLE) HŠ 20 886 -

126. 841490 841491 RC II 935 PLANICA (VRHOVŠEK) VRHOV-
ŠEK

152 -



	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 5 – 12. 3. 2020

Zap.
št.

Štev.
ceste

Štev.
odseka

Začetek
ceste

Potek ceste Konec ceste Dolžina 
ceste

Preostala dol. ceste
v sos.občini

127. 841500 841501 RC III 935 PLANICA (ZG. EBERLE) HŠ 21 584 -

129. 841530 841531 LC 340150 PLANICA (BEZOVNIK) BEZOVNIK 2009 -

131. 841590 841591 RC III 935 KOPIVNIK (LEPI VRH) LC 340140 1959 -

133. 841610 841611 JP 841590 KOPIVNIK HŠ 35 315 -

134. 841620 841621 LC 340140 LOKMIRCE ŽAGA 960 -

136. 841630 841632 JP 841630 LOKA – PUNČUH PUNČUH 188 -

137. 841640 841641 LC 340140 KOPIVNIK – MORJE LC 340110 543 -

139. 841660 841661 LC 340110 MORJE - ČRNČEC HŠ 100 332 -

142. 841680 841681 RC II 430 MORJE RC II 430 494

153. 841780 841781 LZ 340130 MORJE JP 841830 611 -

162. 841870 841871 LC 340130 MORJE (PAPEŽ) LC 340130 1365 -

171. 841950 841951 LC 340130 LOKA HŠ 1A 256 -

179.  840970  840972 JP 840971 JEŠENCA HŠ 58A 75 -

184.  841300  841303 JP 841302 RANČE Alfirević 88 -

186. 841850 841852 LC 340121 MORSKA CESTA HŠ 46 113 -

190. 840420 840422 LC 340101 Ranče HŠ 40 294 -

191. 840560 840561 LC 340071 RAČE, Sadjarska u. JP840566 122 -

196. 840560 840566 JP 840565 RAČE, Sadjarska u. HŠ 59 201 -

205. 597010 597011 RC III 935 BISTRIŠKA CESTA (FRAM) HŠ 44 174 -

206. 597020 597021 LC 340041 POŽEG HŠ 5A 218 -

207. 841020 841022 JP 841021 FRAM - VARTA HŠ 5 114 -

208. 841300 841304 JP 841301 RANČE HŠ 103 58 -

209. 841800 841803 LC 340111 MORJE 168 -

210. 841870 841872 JP 841871 MORJE HŠ 15 324 -

4. člen
H kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti, določenih 

s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o 
merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 
113/09) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slo-
venije za infrastrukturo št. 37162-3/2020-6 (507) z dne, 15. 1. 
2020.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku Štajerske in Koroške regije.

Številka: 034/9-72/2020	 Župan občine Rače-Fram
Datum: 18. februar 2020	 Branko Ledinek, s.r.


